Estado do Rio Grande do Norte

Município de Rafael Godeiro

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

OFÍCIO Nº 003/2025-CMRG

 Rafael Godeiro - RN, 13 de janeiro de 2025.

Assunto: Relatório Final de Transição de Mandatos 2024/2025

Sr. João Cortez Filho;

Sirvo-me deste, para encaminhar a Vossa Excelência, Cópia do Relatório Final de Transição

de Mandatos 2024/2025 da Câmara Municipal de Rafael Godeiro, Estado do Rio Grande do Norte,

apresentado pela Equipe de Transição instituída pelo Presidente João Cortez Filho, por meio da

Portaria nº 019/2024-CMRG, publicada no Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do

Rio Grande do Norte – FECAM/RN. Destarte, cumprindo as disposições que foram incumbidas pela

Resolução 034/2016 de Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN, de 03 de

novembro de 2016. Ressaltando que o Relatório Final, bem como, todos os seus anexos foram

apresentados a atual presidência no dia 10 de janeiro de 2025.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e apreço.

Respeitosamente,

Edino de Paiva

Presidente da Câmara Municipal

Sr. João Cortez Filho

EX- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Rafael Godeiro/RN

mailto:camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

		2025-01-13T11:48:11-0300
	EDINO DE PAIVA:93760558453